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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sedelegale ed anministrativa 74100 TARANTO - ViaC. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscde, PartitalVA en® di iscrizione d Registro dalle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € £.497.272,00 - Capitde Socide versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO Di PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVQ

DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2020

388 29/01/2020

24.722,40

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI :

TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

DICONS| EURC:

PAGAMENTO:

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

CC 13.07.0001,

ventiquattromilasettecentoventidue e 40 / 100

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 157/19 del 29/08/2019

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 169/19 CIG Z2B288ECF7, FPR 150/19 CIG Z4229714B2, FPR
17418 CIG ZAZ29EFSE7, FPR 187/19 CIG ZDC286B4F0, FPR 172/18
CIG ZC029D2567, FFR 184/18 CIG ZOF2A3F01C, FPR 178/19 CIG
ZBB2A16ABE, FPR 157/19 CIG Z3029968DF
IMPORTO LORDO 24.722,40
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 24.722,40
N
EFENTIFICATIVO
RICHIESTA 200024202 %
CASBS5A CASSA
IMPORTO LORDO 24.722,40
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREM| DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILDI NTEAMM.VO | ORE L PRASI NTE

T
ool

N y




Yl Xoiscossione
hg@n:ﬁ&a Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202000000318027 Codice Fiscale: 03124320734
Identificativo Pagamento: 388 Data Inserimento: 29/01/2020 - 16:02
Importo; 24722,40 € Stato Richlesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: ~ AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

/it
30ll\W

Agenzla delle entrate-Riscasslone - Agerite della Hscosslione per tutti gll ambiti provinclall nazionali ad eschislone del territoro della Regione Sicillana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscrlita al reglstro delle imprese di Roma, C. F. e P, [VA 13756881002




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:1414924836 Data SDI. 08/08/2019 19:48
Formato Trasmissione: FPR12

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: 03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

‘Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

ViA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA- IT ;
P.VA: ITD0148330733

Cod. Fiscale: 00148330733

Codice Ufficio; SWKJPTT

Importo Totale.

EUR 1.927,60

ClG:24229714B2 INTERVENTI VARI Dl MANUTENZONE ELETTRICA

1 o 1.580,00 2%

Natura/Esigibilita IVA

Impanibite

S (scissione dei pagamenti)

22% 1.580,00

Pagamento completo

Bonifico 2019-10-08 EUR 1.580,00 . MONTE DEI PASCHI DI 1 IT18A0103015801000001 362664
SIENA
_Da!i Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 150
Versione Style 2.5
RIc L A946
pATAD! RECISTRLI ABL. 2019 |




<
FATTUR% ELETTRONICA id SDI:1414924836 Data SDI: 08/08/201¢9 19:48
i ___ Formato Trasmissione: FPR12

ﬁé‘éﬁﬁ%‘iﬁréﬁ

| VIALE VIRGILIO 138 i VIA CESARE BATTISTI, 657
. 74121 - Taranto « TA- T 74121 - Taranto - TA - IT

: P.IVA: [T03124320734  PIVA: IT00146330733

: Cod. Fiscale: 03124320734 i Cod. Fiscale: 00146330733

: Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: BWKJPTT

" Data Faﬁum )
mporto Tota!e cR

EUR192760

‘?”iDa‘fe R;ap:!ugo

B T

'S (scnssmne del pagamenti) 22 % 1.580,00 347,60

; Pagamento complete .
: Borifico 20191008 EUR1 58000 MONTE DEI PASCHI Di [T16AG103015801000001352664
i : ; SIENA :

Dati Trasmittente: ITO1878020517 - Progressivo Invio: 180 ..

Versione Style 2.5

Y
mATA D e sTRIS AGD. 2013




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
. DATA ] FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per sipenvisione
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA _ |FADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI -

_ per supervisione Contr. Rep. n. ' del
[DATA . FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. CA. n. - : del  _ _ }
UFFICIO RAGIONERIA '
B verifica dati contabili Delib. C.A. n. def

data scadenza pagamento indicata in fattura -

TN

Data scadenza pagamento S N

data scadenza di pagamento presunta / N\

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE - =

-~ {DATA .|FIRMA DEL RESPO{QSA /

[L RESP. UNITA' TECNIC_A-
per supervisione.

1349 0
) IL RESP. UNITA' CONTABlLi\‘#/E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESF’ONSABILE

B0l T s
2

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnicl

Data scadenza pagamento

PAGAME BTV SIRCCTRN FFM

Data scadenza pagamento

DATA FTRMA DEL RHSRONSABILE
pe et ) L e

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSAEE{ UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRM EPANGABILE
poeET i)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE. oy

Conferimento del ...... e e Prot.....cccoviiiiiians

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

|
V

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilitd nell'Area di Ta

S.pA.
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

pirTa“ Tec.Gen  SRL

%

AGN

SEZIONE 1 " LAVORO: S{68/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resemen | originale | Protocolle  data Copia
commessd . ! .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-

cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- \

to “lI” della procedura) QK C /{9‘\11'@ gk Oﬂ»{‘i M
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- L

la procedura) QK C A?)Boo SG‘OEBUQ
6. D.D.T.-emesso dal riparatore di consegna bus -
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura
?. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti: RAPERTY Tz VEnf < .
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE W Ol C\/

fir Data Note:
Controllo eseguito da:
[[ (M 7 OF Jpiyr

SEZIONE 2 \f

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ASL)

Data fattura; '8/ 6{ | F

Importo: €|.H80—~+ IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma
——

Data

69 SFT. 71

Mod. 7/2015 - AT

“Grighia di controllo documentazione®

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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. TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 136 — 74121 Taranto ~ Tel/fax 099 22088232 port 335 7047304
Emall : tecqgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 15/07/2019

Spett.le
Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per manutenzioni clettriche varie:

* Intervento del 17/06/2019 Capannone deposito UREA

001247672019 del 24/07/2019 09:36:53

Fornitura e sostituzione n.03 Gruppi acc.ne completi di lampada ioduri metallici da 250 W ai
proiettori installati a soffitto in sospensione.

Fornitura e sostituzione n.24 fluorescenti 1x58 w Osram e n.24 Starter. Alle plafoniere stagno
presenti.

Fornitura e sostituzione n.02 reattori.

Fornitura e sostituzione n.01 Interruttore M, Termico differenziale 2 P ¢10 A id. 0,03 A.

“Intervento effettuato con piattaforma aerea”

Prezzo € 930,00 iva esclusa.

* Intervento Urgente del 18/06/2019 Anomalia sistema di video sorveglianza.

Ricerca guasto al sistema di video sorveglianza presente all’interno del locale portineria.

Scollegamento dello stesso. Sblocco dvr e ricollegamento connettori telecamere.Riavvio
dvr.Prove di funzionamento.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Prezzo € 200,00 iva esclusa.

¢ Intervento del 19/06/2019 anomalia barriera automatica sinistra Varco Portineria.
Ricerca Guasto,fornitura e sostituzione fusibile 5 A alla linea Motore 24 V.

Prezzo € 40,00 iva esclusa.



0012476/2019 del 24/07/201% 09:36:53

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

s [ntervento del 21/06/2019 Anomalia cortocircuito ufficic Movimento

Ricerca guasto cortocircuito,Fornitura e sostituzione n.02 Proicttori led Osram 50 W 4000k°.

Prezzo € 250,00 iva esclusa

¢ Intervento del 11/07/2019 Ripristino Chiusura Porta Bagno Parcheggio via Oberdan.

Fornitura e sostituzione kit maniglie interne/esterne alleminio bianco.,

Prezzo € 80,00 iva esclusa.

¢ Intervento 12/07/2019 Ripristino serramenti sede Capolinea Porto Mercantile,

[nstallazione Blocco porta con fermo di ancoraggio. Fornitura e sostituzione serratura alla porta

del WC donne.

Prezzo € 80,00 iva esclusa,

TOTALE CONSUNTIVO € 1580,00 IVA ESCLUSA,

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

TEC.GEN SR
Vialg 3 ._j 2 o
e L AE O T243207 37




Fawvil: C‘ONSUNT[VO : mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile /Mail/pop.impt..

Oggetto: Fwd: CONSUNTIVO

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 24/07/2019 09.17

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
grazie

DP

-------- Messaggio Inoitrato --------
Oggetto:CONSUNTIVO
Data:Tue, 23 Jul 2019 19:32:09 +0200
Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>
A:'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

0012476/2019 del 24/07/2019 09:36:53

BUONGIORNO ING., ALLEGO IL CONSUNTIVO CORREDATO DE! RAPPQRTI DI LAVORO.

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

Amat. S.p.A. Protoccllo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 099 22098232
E-mail : tecgen@tecgen.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:
AMAT CONSUNTIVO 150719.pdf 136 kB
Rapporto di lavoro Amat consuntive 15071923072019, pdf 4,7 MB

1di2 24/07/2019 09.24



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012476/2019 del 24/07/2019 092:36:53

TEC.GEN SRL

« Viale Virgilio 138 - 72121 Taronto - Tolifax 092 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecaen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

. Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AAT SP[\
WA C _nTUSTI ST

TARPNTO

Intervento richiesto in data AS-G- 19 Per: Rpri3TinD 1Ly Ao N F
LAPANNONTG D POoTO
VRE N -

FORMITUN-A Z Sotti TuwONT AV. O G RuTR) [)Ci«-‘ﬂé' CordPLa i

Al TRowrmorR 11 SoSPadIONG -

FoKl\uTum g Sos7iIv #oNE N &:&ib\. ‘FLuuRa’So@Nﬂ

AXSL X osrHAM g N, Q-"\ STARTIR L

"_o Rty nA 4 S OSTHY 2 O M . OZ '?\ﬁ mToR

T”;QNWL:Q.A ¥ Sosvivy TOANT N 94 lNTE’ ReuiroRd

R Tgrthco DFPeRINFALI  Serad (2 foA . 1d o,03A,

e INMTERVUINTG FPFRsTroaAre Loa Frarrma CoR H g
BgRs A . _
. _ [J Diritto d Chigmata
Data /«]—-o .19 €3??£::s,clusa Totale €
Interventycgﬁ@o B .( Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cllente

_ Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,
[} minkno intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, Limporto orarlo & stato preverttivamente comunicato al Cllente.




0012476/2019 del 24/07/2019 09:36:53

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22008232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecaen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora \g Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHM Sen

ha . ZATT ST 6.5‘-‘5"
TN eV 9

Intervento richiesto in data 1§ - o¢ -1 9

Peri Avsorac x S sroun  Yinrs SoRVOLLAN TA

Ri(.'cf' e GUAST O AL L STw A A ). U’ibf!uﬁu&\tdﬁwt ALy FRGS\‘IHTGP

Aotovssne e Luones Poa-'rwoﬂ-'ft- Scu:_w(rmwmfva J)\[R,

SBLocLs  notie Svavio, Q‘C%WUNHUMv CommnaTTolL,

35 e o AT, |2-I\UJ~0 Ny ?i‘uvw M Fungaupiarh O .

/

/

/

/

Hoter fRe@Ate chuvsa -~ Savmatessiand  ELITTRALA |
: O Diritto d Chignmata
Data / g-o6 -1 3 € 3o,w(esclusa Totale €

Intervento conclugo Q( Intervento da completare

Ol

Firma Tecnico

Nominativo Cliente
E. Recn,

Firma per, ttazione

Tutte le cifre sl intendono in Eurg’e IVA esclusa,
II minimo intery fatturablle & di un'ora escluss chiamata. Limperto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

‘ Viale Virgllio 138 - 74121 Taranto - Telifax 089 22088232 port 335 7047304
’ Emall : tecgen@tocgon,it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

tissimo/entro lora (1 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

asso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH Ax . SPa
Vie ¢ Bamst £ F

TIARANT O

Intervento richiesto in data A2~ 9}49 per: P\ pe.ss W SERWAMITNTG

Sevs  cAPoL MeA  Poera
MFROANTILLE o

Beoceo o BTA corn  FalkHMe P Aprco nbrto |

EHPR.’.S'TINQ QIS(:ONTD—O 'FOQ—'TA-‘_

FCJQNJTUN'Br X3 Ss‘:‘:TuTu}.o/‘U:ﬁ _ggp RrTung

RESS% | o e -BONMF .

)

Reesaccllo Tn antrats n. 0012476/2019% del 24/07/2019 (09:36:53

\

i3 /

E
: /
A

i

Noter
//
. (I Dirittod C ata
pata |[)_ o7 . A9 eao}u«fhai:sz‘;sa Totale €
Intervento conclgﬁso o { Intervento da completare 0
Firma Tecnico

Nominativo Cllente

AMAT SpA.
Firma per accettazlm“F

J Tutte le cifre si Intendono In Eura e IVA eschuss,
1l minime | ento fatturabile & di un‘ora esclusa chia

mata. L'mporte orario é stato preventivamente comunicato al Cllente.




0012498/2019 Qel 24/07/2019 12:29:58

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Vialo Virgitlo 138 - 74121 Taranto -~ Telifax 088 22098232 port 335 7047304
Emall : tecaenitecgon.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

XBassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: /—\r“ﬂ' Sha
Uik c- BATTISTI 6;#

T{‘\MNT )

Intervento richiesto in data /4- 06- 14 per: ygiver ARedAL A oaRRiT N
SipGrna Unros  PortiNefaa

R\c-a&cl\ U ASTo Bn&mdm AUTDU‘NI\CI‘« Sin 5% o [Moﬁ Sy HUuw).

SOS‘T\TU Yienda FUS. Pyt HaTu Lt 2 LWV .

N-_N'-‘—-v-h

/

Mot La BaRRen RSuih pYERT ) s wvisoT SToRTL .

-

O Dirittod C ta
Data /( ?—06« // 9 €;0yﬁ’ab‘:sﬁcﬁlsa Totale €

Intervento copdluso & Intervento da completare |
Firma Tecnico Nominativo Cliente
GEN S, U MA.T.

/

Vlale tlio 13(‘
Piva 03124320734

Firma per accettazi E’

yve

Tutte le cifre st Intendeno In Eurc e 1VA esclusa,

!l minimo fntervento fatturabile é di un‘ora esclusa chlamata, [importo orarig & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012498/2019 del 24/07/201% 12:29:58

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22088232 port 335 7047304
Emall : tecgengitecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

X\Altissimo/ entro lora 0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: p‘{ AT IPA
Uk C ammsit €Y
TANTO

Intervento richiesto in data /9 _06-49¢ per: ANoHALIA CORTOCIRCVITY
gFPICco SpLa Holhdepio

Vzeieien  ApnoHALiA @ RIFRISTIN G CORTOEC(RENTTO,
Forrmitong € SRSTYOTOAY Wo2 TRoetoR L&D
So W Ly Socox

Note:

Ns
A9-06-49 JB\ Diritto d Chiamata
Data 7406 - A9 € 30,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concjusty \g( Intervento da completare 0

Firma Tecnico Nominativo Cliente

A.M.AJT. S.p.A.
Firma per accettazion&l FFICI

™

Tutte le cifre st intendono In Eura e VA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di unera escusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012498/2019 del 24/07/2019 12:29:58

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Teliffax 089 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgonfitecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora ] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

'ﬂﬂassol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A{(Arr SPn
Uixr ¢ BarnisTy 65 7F
T AMANTQ

Intervento richiesto in data fA-0 Z-49 per: R oniscpue ToRin BAGN o

GABBOTTO i RC K66~ 0
Vi4 O BTRD AN

RM’R'STlH\q C v vSuwa \702‘(!\ B%—MO Del

GCpDiol® DE/ TARHIE® D ih OPSEDAN|

F@@J\) TUM & SoSTiIJZF e N5 AT

MANIGL L (NTEu  TSTeln g

—

/

/

/

/

Note:
O <
Diritto d Chiamata
Data /M— C’lf //9 € 3Msclusa Totale €
Interven;y cgm’:rqso E( Intervento da completare O
Firma Tecnico /o Nominativo Cliente

bl‘ Taranio A.M.A .
Firma per accettaziohj

Tutte le cifre sl Intendono in Eure e [VA esclusa.
il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, Limparta orario ¢ stato preventivamente comunicato al Cliente,




0013300/2019 del 06/08/201% 13:37:02

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

- Mswﬂ

Arionda per lo Mobilitd noll’Area dr Taranto

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $S168/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE ELETTRICHE

ClG 7422971482

In relazione al Vs consuntive del 15/7/2019, assunto al protocollo oziehdcle n°12476 del
24,07.2019 dell’ importo totale pari a € 1.580,00 + IVA relativo a INTERVENTI VARI DI
MANUTENZIONE ELETTRICHE, si emetie ordine per un importo di € 1.580,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura
che dovrd riportare il numero di ordine e CIG.

Unité Tecrh@oro Domenico

PER ACCETTAZIONE

Il DirettctefGenerale
Ing. Maspi icecca

Socletd per Axlanf con Soclo unico 1oggelic a direzione e coordinumerdo da paite del Comune dl Taranto
Vier C. pattlafl, 457 #74121 Yaronfo «Tal. 079 73561 #Fax 099 7794247 eweb: www.omgt.lg i e-mail: amat@amal.ta.idegal-mal: gmet@sec.amalie.ft
Codfce Fiscale, Fartita iva @ N° Iscriziona ol Reglstro dalle Imprese di Taranto; 00148330733 « Capliale socicle: € 2340.443,00 Inferamente versato,




r

FATTURAELETTRONICA Id SDI1:1493450752 Data SDI: 29/08/2019 19:44

Formato Trasmissicne: FPR12
TEC. GEN SRL oy AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 ’ VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: 1T03124320734 P.IVA: ITO0146330733
v Cod. Fiscale; 03124320734 Cod, Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinarnic) Codice Ufficio: BWKJPTT

Fattura FPR 157119

 Dettaghio finee Fattura .~ 77 T !

CIG: Z30299880F - LAVORCS177/2019 - Ripristino cemiere Portone Urea e 1 760,00 760,00 22%
Fomo e ripristino baniera stradale varco portingria,

T Jette

- Natura/Esigibifita VA -

5 (scissione dei pagamenti)

‘Condizioni Pagamen i Modalith | Data’ Scadenza " lmporte

Pagamento completo

Bonifico 2018-10-29 EUR 760,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT16A0103015801000001362654

Datt Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invo: 157

Versiong Style 2.5




i FATTURAELETTRONICA id SDI1;1493450752 Data SDI: 29/08/201%9 19:44
Formato Trasrmissione: FPR12

TEC. GEN SRL o AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 ‘ VlA CESARE BATHSTI 657
74121 - Tardrio- TA-TT _ 74121 - Thianto - TA - IT
: P.IVA: ITO3124320734 vt i P.IVA: IT00146330733
; Cod. Fiscale: 03124320734 { Cod. Fiscale: DD146330733 ’
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: SWKJPTT !

- Natita Dociirmeito

Fattura ; | 2019-08-29 . EUR927,20

CIG: Z3029968DF - LAVOROS177/2019 - Rlpnstlno cemiere Portone Urea e
¢ Fomo e ripristine banriera stradale varca portineria.

: Natura.’Es:gdsl!:ta IVA

IR R PR ST S S e}

I T

5 (sclssmne del pagamentj) 22 % 760,00 167,20

?‘Zﬁé&ﬁ“‘bﬁééﬁwéﬁt@:

Cond:z" a Pagamento o Modalita

3 5

; Pagamento completo

Bonifico 2018-10-29 ﬁEUR 760,00 MONTE DEI PASCHI DI SIENA IT16A0103015801000C01362664

Dati Trasmitiente; ITO1879020517 - Progressivo Imvio; 157

Versione Style 2.5




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n° del 'Y,

Data scadenza pagamento

L]

Conv. n° de!

DATA v. « |[FIRMA DEL RESFONSABILE

IL RESP. UNITA" PERSONALE
per supervisione

e

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Determ. A.D. n® del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n* del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
-per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA ;
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ‘
- verifica dati contabﬁ_\ Delib. C.A. n. del )
data scadenza pagamento indicata 7ﬂura B Data scadenza pagamento
- |data scadenza.di pagamento pres / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
1, T B .
: DAEA 1 7013 FIRMA DEL R e IL RESP. UNITA' TEGNICA
ET. 2013, per supervisione™ ,
" ILRESP. UNITA' CONTABILITA' ElBILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE =
. per supervisione {
) Da‘A FIRMZ%) ! I ]

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 EQG. D.FEM.

Data scadenza pagamente

DATA
116 SET. 7710

FIRMA DE! RE ESPONSARILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE!UNITA‘ TECNICA
per supervisione

verifica conferimento incarico

DATA __ ..., |FIRMADE[ RESPONSABILE
10§57, 771)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE =

Conferirento del

fo

iL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA“ [EC. GEN. SRL " LAVORO: S /7712019
AUTORIZZAZIONE f COMMESSA Nr. I
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: FESENtein | riginale | Protocollo  data Copia
commessa . "
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- / . .
to “lI” della procedura) /C/O‘-?l 2¢ ‘95/{? \/ /
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- ( V4 \/
la procedura) or c /(//OC?? 29'66/’@?
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punte VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” [/
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE . é
REVISIONATO)  _ ___, e i O Mop| AASHH%0
10. Altri doc 7 T3 I AAZPRE T UF - /(, l L ,
- &sfyorto biorve ye, 4
c " d firma Data Note:
ontro o eseguito da:
s 16 SET, 261
SEZIONE 2 U N

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: /16?

Data fattura: ‘7/ 5// P

Importo: €?é0’ —+ VA

NOTE

]

Capo Unita Tecnica:

Data 5 6r1, 2019

firma
{

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione®

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0014091/2019 del 29/08/2019 09:09:22

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22008232 port 335 7047304

Email : teegeniteegen.it - Piva 03124320734
Taranto 27/08/2019
Spett.le
Amat spa
Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per manutenzioni varie:

¢ Intervento Urgente del 12/07/2019 Ripristino Cerniere ¢ apertura Porte Capannone

Deposito Urea e Forno.

Fornitura e sostituzione Cerniere Danneggiate. Ripristino chiusura portone . Regolazione
Asse,

Prezzo € 560,00 iva esclusa.

4

* Intervento Urgente del 20/08/2019 Ripristino Barrierastradale dx. carco portineria a
segnito di collisione con automezzo.

Verifica anomalia asta tubolare danneggiata, Smontaggio della stessa. Regolazione finecorsa.

Accorciamento dell’asta tubolare danneggiata. Rimontaggio della stessa.

Prezzo € 200,00 iva esclusa.

TOTALE CONSUNTIVO € 760,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti,

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Viale Virgitie 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 338 7047304
Emall : tecgeniitecgen.it ~ Piva 031 24320734

RAPPORTO INTERVENTO

o

Altissimo/entro 1lora K] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

- Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: a7 SPa
Ur c.anrstt 674
TARNNRTD

Intervento richiesto in data A/{-o-; . 49 Peri RAPRSTm0  Crwsenan  FoRrom
DFRSTO URFA ¢ FoRNO,

roab\%‘i\)hf\ g QSTLTU%LQNQ e ey JWN TO AT S,

?\? DEINT G EuSanh ?m RroNT - 'Rm?’@f"@ ‘Pﬁga .

N —————

v
Note: :
Pt

[l Dirittod Chiamata

Pata 2. oF- 19 € 30,00 iva esclusa |Totale €
Intervento concluso - Intervento da completare 0
Firma Tecnico Nominativo Cliente
A.M'A-Tl-“ S.p.A.
TEFinto Firma per accettazioMfFICIO TE INJCO
(—J

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,
1| minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, Limporto grario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1lora PK Alto/entro 24 ore « Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: /) , ar SPA N
/A (- Barmsr FS> .
T AT

Intervento richiesto in data /g - 94? per: R ppsewo & yglifen  Rorfuanh
2 sRiEan VaRceo Polr v oA

[/@@«F-CG Anenps n ASTh TodosaRs DANN g66-ca7T A, PSLLA
Baobownn  Aerunpca  Dostan Dt Vpkeo Fobrnetu

Sdonircern Dyun  grosonc NcoRcAren™>  Sdanpa

P&R FLir i Reond TnTT DPANNTHM AT O

Et\.{mﬂ?kﬁ'—e—ov Dol §Té’§§¥4 -

—

S
e

Mot € QRDONT [ prunoSo  NoA) TORToMANTE |
Cr NS GLcA  Li SogniTotend  DILA Brera  § Dot corwn & Lidwesa

U Diritto d Chia
Data 2 |- S - !9 € 30,00 iyaésclusa |Totale €
Intervento concluso ﬁ— Intervento da completare O

Nominativo Cliente

Firma Tecnico

AMA.T S.p.A.

Viale Virgi 1 74 Firma per accettazion'eﬂFFlCO'%_
e pAR207 w;

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento Fatturabile & di un‘ora esdusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




richiesta ditta serramenti URGENTE

o,
“h

Oggetto: richiesta ditta serramenti URGENTE
Mittente: Unita Tecnica <unitatechica@amat.ta.it>
Data: 11/07/2019, 12:31

@

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contratt|amat@amat ta.it>, Ma55|mo

Dicecca <d|rettore@ amat.ta.it>

a seguito di forte vento di ieri, si & danneggiato il portone di accesso al capannone urea.

Al fine di garantire l'incolumita del personale si chiede di far intervenire ditta esterna per la

eventuale riparazione.

Inoltre occorre ripristinare anche il portone rosso del forno (locale adiacente) che presenta

delle cerniere dissaldate.

grazie L

Aviondia per ks Mobiflh nollArta of Tarantd
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA' TECNICA  A.M.A.T. 5.p.A.

Via Cesare Battlsti 657" - Taranto
® 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

L@.'
Eff' unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw.amat.ta.t

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>
1

— Allegati:

unitatecnica.vcf

213 bytes

11/07/2019, 13:18



AMAT-TARANTO - 2019.07.11 - UFFICIO ACQUIST!I - Sorteggio di...

i

1dil

serramenti" 1.0

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 11/07/2019, 13:14

A: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

1
4
|
i
[

i

]
i

Oggetto: AMAT TARANTO - 2019.07.11 - UFFICIO ACQUIST! - Sorteggio ditta "riparazione

Buongiorno Ing., per la categoria sa voi richiesta "riparazione serramenti" la sola ditta iscritta

in guella categoria ¢ la ditta:

Nome: TEC-GEN

Email: tecgen@tecgen.it
Telefono: 3357047304
Fax: 09922098232

Qualifica: Legale Rappresentante

Sede Legale
Indirizzo: Viale Virgilio 138, Taranto{TA), 7412x
Telefono: 3357047304

Fax; 09922098232

i
1

1

e

11/07/2019, 13:18



richiesta intervento serramenti

Y

Oggetto: richiesta intervento serramenti
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 11/07/2019, 13:22

A: "TEC.GEN" <tecgen@tecgen.it>

CC: Area Contrath <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contratt|amat@amat ta.it>

a seguito di forte vento di ieri, si & danneggiato il portone di accesso al capannone urea.

Al fine di garantire l'incolumita del personale si chiede intervento per la eventuale riparazione.

Inoltre occorre ripristinare anche il portone rosso del forno {locale adiacente) che presenta

delle cerniere dissaldate.

grazie

Azionda por 1a Mobilith notlArea o Taranto

Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 .099 7356-252 E 348-4913604

g) unitatecnica@amat.ta.it 8 wwwamat.tait i

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta. it

Tt T o i

—Allegati:

[
unitatecnica.vcf

1di1l '

213 bytes

11/07/2019,13:22



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0014109/2019 del 29/08/2019% 12:57:02

: ! . SpA
Azisndo por fa Mobilitd neil'Aren di Tarante

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lide Bruno, 80
74122 Taranto

Lavoro n. $177/2019

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE

CIG 73029948DF

In relazione al Vs consuntivo del 27/8/2019, assunto al protocollo aziendale n°14091 del
29.08.20192 dell’ importo totale pari a € 760,00 + IVA si emette ordine per un importo di €
760,00 + IVA.

Descrizione attivitd:
1. Ripristino cerniere portone deposito urea e forno
2. Ripristino bariera stradale {attivitd richiesta da area informatica)

Si precisa che il pagamento saré effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura
che dovra riportare il numero di ordine e CIG.

Unit&s Tecnica Ing. !PelﬂgoEMO

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett enerale
Ing. Masti icecca

Socleld per Avloni con Secio unico soggeils a diretlone o coordinamento ds parte del Comuna di Teranto
Via C. Baliish, 857 #7312 Taranto <el. 099 73561 Fax 099 7794247 wweb: www.amalicuitee-mol: amoi@amatto.ft degal-mall: gmal€peg amatia
Codlee Fiscale. Pardila lva e N® icridane o Reglsfro delle imprese di Toranto: 00146330733 - Copliale soclale: € 2.340.463,00 Inleramente verato.




]
s

f

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 1624719359 Data S0I: 1970972019 18:20
Formato Trasmissione: FPR12

VIALE VIRGILIO 138 V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 - Tarando - TA- IT 74121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: TTO0146330733

Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

 Natura Documents. . .- Nimere | -7

Fattura FPR 169/19

iCaugale™ - - 77

CIG:22B298ECFT ORDINE OACE 000377

> Descrizione. - Pr.Unitario | Pr.Totale 1 IVAL

Batteria VEDR da 3,7 V 500mA 100 22,36 2.236,00 2%

DetiRiepiloge - .0, -

 NaturalEsigibilita WA . .o dmponibife”
S (scissione dei pagamenti} 22% : 2.236,00

: E{')rﬁidiéiqr}i Ea_ga_mé nto.

et orRES etniFo e Savanan S w Arvedstndt s E e

B i s st P v e 1 S S v S e bt e mam e - nagt

Pagamento complefo

Bonifico 2019-11-18 EUR 2.236,00 | MONTE DE! PASCHI D IT16A0102015801000001362664
SIENA ‘

Dati Trasmittente; ITO18780205617 - Progressivo Invio; 169

Varsiona Style 2.5

RIC MM
DATADLREGISTR 1 & SET. 1019

T Rl Y




Id 5D1:1624719359 Data SDI: 19/09/2019 18:20
Formato Tmsnﬁssiqne: FPR}Z

Destinatario

! TEC. GEN SRL

_ | AMAT SPA

| VIALE VIRGILIO 138 | VIA CESARE BATTISTI, 657
- 74121 - Taranto - TA- 1T {74121 - Tararto- TA - IT

- PVA: TT03124320734 | P.IVA: 00146330733

- Cod. Fiscale: 03124320734 i Cod. Fiscale: 00146330733

i Regime fiscale! RFO1 (Regime ordinario} ., Codice Ufficio; BWKJPTT

- Descriziene
. Batteria VEDR da 3,7 V 500mA

WA

“Imponilile

[IVEPETRN S S

2.236,00

S (scissione dei pagamenti)

agamento completo

Bonffico | 20194119 EUR2.235,00 MONTE DEI PASCHI DI . IT16A0103015801000001362664
. SIENA

Dati Trasmittente: ITO1870020517 - Progressivo Invio: 168

Versione Style 2.5

1) M

RIC s v AdES

e ki e

pATADLREGISTR 24 SET, 100




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica cendizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSOMNALE
verifica visite di accertamento sanitaric del personale

Data scadeniza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
? DATA FIRMA
Delib. C.A. n° /{ A de { g
Data scadenza pagamento
- L=
1 T W

L'ADDETTO AL RISC%\ITRO

DATA /"[ {[“

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

i RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Gontr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /ﬂ ﬂ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA% FIRMA DEL RESPONZABYE IL RESP. UNITA' TECNICA
T. 7019 per supervisione
S I v
IL RESP. UNITA' CONTABILITA/E BILANCIG DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
per supervisione )

DATA

19-0l- Wl

FIRMA q “ ‘

\

%

UFFICIO TECNICO

Il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

verifica perfetta esecuzione [avori
Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamenio

DAT FIR:\i\Dféf fjﬁE
s / r ‘%ZZ

!
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
per supewisi);ne
Défﬁz///a FIRMA DEL RESEONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: / ‘?‘?/
verifica conferimento incarico AcouisTD STFRETTUATI g4 Afgs CoilsTi~ /ﬁy

Canferimentodal ..., Prot....ccccoviiininnn, I A

IL CAPD UNITA® AA.GG. E PP.RR. \}/ (

E DATA FIRMA




Azienda per la Mobilité nell’Area di Tarante

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA ” LAV.S /2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ’
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Balla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento hus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“lI” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- Ok O4cT 00372
la procedura) C lonce 35/03/79 (;\/
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D,T.emesso dal riparatore di consegna / @/ <{)>~,/
RICAMBI oK e /7 (%09 (810912
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10, Altri documenti:
- BOLLA ORDINE DI LAVORO
Controll o d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
defie
SEZIONE 2 ’
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Jég Data fattura: ¢ Q/‘?//Q Impc‘:rto:,:tl; 2.2%6, —11vig-
—7 [

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma (M

Data c / %/o

S~ l

Mod. 7/2015

-AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




Wy & _~

per Mastrovito Franceses

Rif, Vs, prev, dal 14/08/13

Arienda Mobilita Area Taranto SpA TEC-GEN Srl
Via Cesare Battistl, 657 VIALE VIRGILIO 138
Taranto 74100 TA TARANTQ 74123 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 Pl 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232

Ordini a Fornitore E-mail: tecgen®@tecgen.|t
Vostro nlferlmgnm Nostro Riferimento Data Dec. Numero Documento Pag.
R, Vs, prav, del 14/08/19 Prog, 2/A Delib, 139 del 21/12/18 26/08/2019 OACEQ00377 1
Causale ASE Acqulsti scorte Termini di consegna
CI1G 22B298ECF7 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commenta: -
Indirlzzo Spedizione:
Trasperto & cura del:

Articolo Cat. Descrizlons UM, Qta Valora € | Sconto | Impeniblla €

Intemo Fornltores

00008402 Batteria VEDR da 3,7V NR 100,00 22,3600 2.226,00

degli Interessi stabilitl da) D.igs. 2312002,

commissiont ece.) non & operante nel confrontl deil'AM.A, T

1 materiall ordinatl dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzine sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalie 9.00 site 13.00. If p2gamento 50rA effettuato
nel termine sopra ripertato. L'AMA.T. nen Ficonesce al proprl fornitor interess] per ritard| pagam. Eventuall richleste in tal sensa potranno essere sodoisfatte solo
previs messa In mora da parta del creditore e con 'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranna pertanto applicabili né | termin! di decorrenza, né Iy misura

Lo condizieni delta fornitura sano quelle 1ndicate nel presente documento @ ognl altra eventuale dauso[a contenuta nella modullstica predisposta dal forniter {cople

IVA Descrizlona Allquota Imponlbilc Imposta Totale
5P22 22 SplitPayment Art L ¢ 629 B 22,00 € 2,235,00| € 491,921 € 2,722,352
L.23-12-14
Totatl < 2,236,00 | € 491,92 | € 2.727,92

I.'co pﬂarom Resp. unitd A.C.

st

-

Direttore Tecrico

/e

y
Ganerale PRESIDENTE

[
¥

Emettere fanura in reglme d| scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, I Codice Destinstario dt fatturazione elettronica & [ sequente SWIKIPTT

o it




Azlenda Mobllita Area Taranto SpA TEC-GEN Srl

VIALE VIRGILIC 138

Via Cesare Battistl, 657
TARANTO 74123 TA

Taranto 74100 TA - ~ -~

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P 03124320734 CF. 03124320734
- Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecgen,it
vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numerc Documento Pag.
RYf. Vs, prev. del 14/08/15 Proc. 2/A Dellb, 139 del 21/12/18 26/08/2019 | OACE000377 1
= p— —
Causale AS@ - - Acqulsti scorte - Terminl dl consegha
CIG Z2B298ECF7 Pagamento BONIFICO &0 GG DF
Commento:

Indirlzzo Spedizlone:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta valore € | Sconto | Imponibile €

Interno Fornltora

00008402 Batteria VEDR da 3,7V NR 100,00 22,3600 2.236,00
RIf. Vs. prev. del 14/08/19

per Mastrovito Francesco

1 materali ordinatl dovranno essere consegnatl franco Ns, magazzino sito In via C. Battlstl 657 TARANTOD dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconcsce al proprl fornitor! Interess! per ritardl pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore & con 'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | terminl dl decorrenza, né la misura

degll interessl stabifit! dal D,lgs, 231/2002, -
Le condizlenl della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ognl altra aventuale clauscla contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (cople

commission] ecc.) non & operante nel confront! dell’AJM.A.T,

IVA .Descrizione Aliquota Imponiblie Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art L ¢ 629 B 22,00 | € 2,236,00) € 491,92 [ 2.727,92
L.23-12-14
Totall € 2.236,00 | € 491,92 (€ 2.727,92
Firme
- - : /
I conpilatore _Aesp. unita A.C. Direttore Tecnico /JWGenerafe PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scisslene del pagament! - art. 17 ter-DPR 633/1972, !l Codice Destiratario dl fatturazione elettronica & il seguente: SWIKJIPIT



S ——

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
. Video Sorveglianza

A TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 .V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le

. Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C. Battisti 657

[ IBAN: 1T 16 A 01030 15801 000001362664  |Taranto

TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
DDT 17--2019 18/09/2019
QUANTITA.NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI

Riferimento. Ordine OACE 000377

CIG:Z2B298ECF7

Fornitura n.100 Batterie 3,6 v 500mA per Vedr.

Colli Aspetto esteriore Causale Trasporio Data Inizio Trasporto |Porto
1|Cartone VENDITA Franco
/ £
FIRMA VETTORE FIRMA CONDUCENTE /"] |FIRMA DESTINATARIO ¢

- a7
t7 i TRay  Rorraey
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r - . - Aziandy per o Mobi%itd aell'Arpo di Toronto

Spett.la

DITTE VARIE -

. Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA PER LA FORN!TURA Di UNA BATTERIE PER
- -~ VEDRDA3,7V -

o . -

Con la presente si richieds un preventivo, at netto di IVA, perla-fornitura di n® 100 batterie per VEDR (3,7V) come meglio
di seguito specificato (Manutenzione Parcometri). .
Il preventivo sard prodotio trasmaitendo gnt g domenlcs ‘ : ; da .
-pregonte; sulla medesima piattaforma MM&MM@.&DMD_) in un unico ﬁle (formato Zlp, raro pdf) la -
ﬁ presente nota compilata. :
M Il buono d'ordine, che verra inviato via fax o via mail, riportera il quantitativo e la denominazione .del materiall da
¢ ¥ consegnare, il prezzo scontato in forma invariabile non essendo ammessa.alcuna revisione del prezzo stesso.
Le operazioni di consegna dei material presso F'Ufficio Acquisti e Contratti ubicato in Taranto alla Via.Cesare Batlisti n®
657 andranno debitamente certificate con produzione dell'apposita documentazione accompagnatoria della merce.
_ I materiale dovra essere oonsegnato. entro 10 giomi lavorativi dalla ricezione via fax o via mail di ns. “Buono d'Ordine”.
Il materiale fornito godra di garanzm per un pericdo minime di.n® 12 mesi, per qualsiasi difetto imputabile ai mateﬁall elo .
-glla fabbricazione. -
ll.pagamento della relativa fattura, emessa in ragime di Split Payment (Art 17 Ter — DPR 633/72), previo riscontro
-amministrativoftecnico positivo, avwerrd a mezzo bonlfico-bangario a 60 glomi data ricezione fattura.
Il codice DESTINATARIO AMAT S.P.A. perla fatturazione elettronica & il seguente: SWKJPTT.

3

_ ILDIRETT,

Spazio riservato alla ditta (da compilare, sottoscrivere e restituire a mezzo fax ne! térrrbe:pravlsto)

o - v H : -
N - immogine — Descrizions Batterle-per VEDR : o
= R Capochd ) 500mAh . _ -
(3 - ]
01 ' | Voltagglo 3.7V
| cod. Art. AmaT 00008370" ) )
—Frazzo Unifario Ofterto 7 : ot _ Prezo Totala Offterio
' - ' 100 ) € -
Marca Batteria Offerta | Modello Boﬁeria Offerta )

R sottoacritto dichlara cha il prodotto fomlto é plsnamenta corrispondante a guanto Indicato nelia richiesta d'offerta
" Il sottoscritto accstta tutte ie condizion] Ivi iﬂdicm

T Luogo Timbro e Firma del Legale Rappfesentante
"1'_ S ~ T ) Data -'I I i ]
T . - . '- .
" Saclatd per Azion] can Soclo unico soggefiu o direzlone e coordinamerife da parls del Comune dl Taranto
Via C. Batilsh, 657 4 74)21 Taranlo «Tel, 099 73547 «Fox 099 7794247 ewab: wyww.amatla.it «e-mail: gmai@pec.omatio.it -

Codlce Fiscale, Pariiia Iva & N° jserizione df Raglstro delle Imprese di faranto: 00146330733 - - Capliale soclale: € 2.340.443,00 Inferurnante vnt:ata




i S I ;..
Azienda por lo Mobilild nall'Area di Taranta

RICHIESTA DI ACQUISTO

Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi

TN, [Deserizione T T T ACodudinfl TUUQURATTUT T Costo presiinto”. TR
1 [N.100 BATTERIE PER VEDR ( 3,7 V) - VEDI FOTO
ALLEGATA

a

D ;] A} BN

Ritira I'importo il Slg. Balbo Carlo COSTO TOTALE PRESUNTO

2 CONGRUITA’ DEL PREZZO0 (Da compilars! a cura dell'unita contratti ed appalt):

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto al prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E' RITENUTO CONGRUO [

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura.dei suddetti materiall @ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

(::f} FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZA: IL Direttore Generale

Data ?pl I '1}“ Ei Il Compllatore EME’O / Wm\i (1o IL RESPONS-ABILEU

N@%STRATIVA
4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

Q1  Economo

Q) unita Contratti ed Appalti

Data

Il Direttore Generale_

’— Mz Mod, R.D.A, Valida AREA ACQUISTI Rev. 02 del 31.01.2007 Pag. 1/1 .







AMAT TARANTO - TEC-GEN- 2019.08.27 - Invio ordine OACE Q...

Oggetto: AMAT TARANTO - TEC-GEN- 2019.08.27 - Invio ordine OACE 000377 del 26.08.2019
- Batterie VEDR

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 11:34

A: tec gen <tecgen@tecgen.it>

In allegato guanto riportato in oggetto.
Cordiall salutl - Ufficio Acquilstil.

Allg e abis
Hxogatt

AMAT TARANTO - TEC-GEN- 2019.08.27 - Invio ordine OACE 000377 del 340KB
26.08.2019 - Batterie VEDR.pdf

1di1 27/08/2019 11:
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 1655949733 Data SDI: 26/09/2019 19:31
e e _F ﬂq{ﬁﬂtgirasmssmpg FPR?\’?
Wittento, B ' B@stmaimm ' '
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 V1A CESARE BATTISTL, 657

74121 - Taranto - TA - IT

P.IVA: 03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficic; SWKJPTT

bali Fatiers -

Notrs Documonto mpotoTotsle
Fattura EUR 853,27
cauwle S ’_ - . I T -
ClG: .ZCOZ.9D2567 - |J-\VOR0 .8199f201.5; DDT 21 DEL 25/09/19 .m
Deiﬁagiio Emce Eatira " ) : -
o oosrmone . Q& Prusio | PuToml - NA
CIG: ZC02902567 Fomitura Batteria Yuasa mod. NP-12120Y - 20 o 54,97 Mmggg,éto | % -

§’1§£§:5Rfﬁpilcgﬂ ;

Rt s e v

1 Natumlﬁagibillfa WA o

Impomhlia

S (scissione dei pagamenti) 22 % 699,40 153,87
"{)asz pagamé}x T A — b = o
. Cenﬁlzicni Pagamentc - Moda!iﬁ;a Dam Scadenza -importo ismuta ' ; ABAN
Pagamento completo
Borifico 2019-11-26 EUR 699,40 ; MONTE DE! PASCHI DI SIENA | [T16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 172

Versione Style 2.5

A
,ﬂfifwﬂggjiggw




FATTURAELETTRONICA Id SDI:1655949733 Data SDI: 26/09/2019 19:31

Formmato Tras_m'&ssigng: F‘PR1_2

Desiinatario. | ©

| TEC. GENSRL | AMAT SPA

| VIALE VIRGILIO 138 - VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - Taranto - TA- IT | 74124 - Terarnio - TA- IT
| PIVA: 03124320734 | P.IVA: IT00146330733

i Cod. Fiscale: 03124320734 . Cod. Fiscale: 00146330733
i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinanio) i Codice Ufficio: SWKJPTT

P Descrtzmm

C[G ZCO29D256? Fomltura Battena Yuasa mod NP 12120Y

Natum{Eﬁgfb;l:ta I\IA

TR L VO SRRV A ot

S (scissione dei pagamenti)

i pagamonts

Pagamento completo

Bonifico 2019-11-26 EUR 689,40 ; MONTE DEI PASCH! DI SIENA ‘ [T16A0103015801000001362664

Dati Trasmitiente: ITO1878020517 - Progressmlnwo 172

SRR Ry u-f.‘-

Versione Style 2.5

st
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario def personala

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er su isi -

Determ. A.D.n® del P pervisions

DATA FIRMA o
Delib. C.A, n* del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti.e condizioni contrattuali

L RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del )
UFFICIO RAGIONERIA
veriica dati contabili - Delib. C.A . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadanza pagamento -

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

daia scadenza di pagamento presufa
DATAszg FIRMA DEL R SPLX%& LE g

IL RESP. UNITA®' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' COhTA%ﬁ_ITA' BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

" {DATA FIRMA Wg) |

290 10}
NS

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

o = PRERMERTO B0 6. D.EEM,

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL

_ESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSARILE UILIITA' TECNICA
per supervisione

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA
Ce 077, 21

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Confarimentodal ... Prot

IL CAPG UNITA' AAGG. E PP.RR,

{DETA FIRMA,




Azienda per lo Mobilita nell'Area di Ta

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

S.p.A.
ranto

T,

2% qeeta0ng o

SEZIONE 1 DITTA® T1EC.GEN SRL  » LAVORO: S99 /2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
p tein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resenteid | originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- L
to “lIlI” della procedura) OK ‘B-Oqu I}\m\lq
S. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- ‘
la procedura) 0K c 15.%24 IQ‘OQ 9 v
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna . , . /
RICAMBI oL 0 21 ZSI‘H? ¢/
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO])
10. Altri documenti:
c " p firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
0% fo. 10

SEZIONE 2 \\J
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: J‘{.’Z Data fattura: ,,26/ ¢ /f )0 Importo: € 633 U0+ IVA
NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma ] i 1

Data

B 077, 201

e |

Mod. 7/2015 - AT

"Gnglia di controllo documentazione’

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Piva : 03124320734

MPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

Numero Rea: TA-194160

Capitale sociale € 10.000,00 L.V

INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le
AMAT SPA
Via C. Battisti 657

| IBAN : IT 16 A 01030 15801 000001362664 Taranto
TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
DDT 21--2019 25/09/2019
QUANTITA' NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI
Ri. Ordine Lavoro S199/2019
Fornitura n.20 Batterie 12V YUASA mod. NP-12120Y
Colli Aspetto esteriore Causale Trasporto Data Inizio Trasporto |Porto

5

AVISTA

VENDITA

ZS/PLO

FIRMA VETTORE

FIRMA DESTINATARIO

FIRMA CONDE@ E_—

/7

*

YA




Amat S.p.A, Protocollo In entrata n. 0015094/2019% del 17/09/2019 08:42:05

TEC.GEN SRL

Viale Virgiio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22095232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecyen.it - Plva 03124320734

Taranto 16/09/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
741090 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per la Fornitura di n.20 Batterie al servizio dei parcometri:

» N.20 BATTERIE AL PIOMBQ 12 V-12 Ah Marca YUASA MOD. NP-B12120Y.

Pezzo Unitario € 34,97 iva esclusa,

Prezzo Totale € 699,40 iva esclusa.

TEC.GEN SRL




0015324/2019% del 19/09/2019% 12:26:58

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

M&p_ﬂ.

Azenda per lo Moktilita nef! Area di lereaio

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09522098232

Lavoro n, $199/2019

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N°20 BATTERIE PER PARCOMETRI
ClG ZC029D2567

In riferimento al preventivo, datato 16/09/2019, protocollo n°15094/2019 del
17/09/19, dell'importo totale di € 699.40+IVA, per FORNITURA DI N°20 BATTERIE PER
PARCOMETRI, si emette ordine per un importo di € 699,40 + IVA,

Si precisa chell pagamento sard effettuato a 40 9g. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Ing. Pellicgrg Domenico

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett enerale
Ing. Magsi icecca

Socletd per Azfor! con Soclo inlco loggeita o dlrezione » coordinamento do parte do! Comune di Taranio
Via €. Baltisli, 857 «7412) Taranto el 099 73561 oFax 099 7794247 mwab:

Wy gmalfo.fee-moll: ometBamet g ltdegat-mall: amet@pec. amal.ta.i
Codice Flscals, Parila Ira e N° icizonas gl Roglsiro delle /mprese dl Taranto: 80746330733 - Capliale soclals: € 2.340.443.00 Interamente versato.

(1]
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FATTURAELETTRQONICA Id SDI1:1692180130 Data SDI: 02/10/2019 00:26
Formato Trasmissi : FPR12
~Miﬁenﬁ2 a H
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST, 657

74121 - Taranto - TA- 1T

P.IVA: TT03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA - IT
P.IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

o

: [Ia!z F*‘attum

Nawra Dscumemo .

Fattura

“

- Causald

LAVORO 5217/2019 CIG ZAZ29EF5EY

Descnzmne

T

. Pr.Unitario” | Pr. Totale:

CIG:ZAZ28EFSET RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO E IDRALILICO. 1 516,00 516,00 %
Naturaf&sagxbiista WA . ’ . Imponibife ” : ~lmposta’,
S (scissione dei pagarmenti) 22% 516,00 113,52

Madahm I}ata Scadenza ;

lmporto

| istituto

Pagamento completo

Bonifico 2019-12-01

EUR 516,00

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

T6AG103015801000001362664

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 174

Versione Style 2.5



FATTURAELETTRONICA id SDI1:1692180130 Data SDI: 02/10/2019 00:26
) Fo_rmatp Trjas_n'ﬂgsjqne: F?Rlz

N:ttemc-.-. -,,‘ 1 - -TDas’anat‘.ﬂo

!  TEC. GEN SRL ; ANAT SPA
: { VIALE VIRGILIO 138 ViA CESARE BATTISTI, 657
;74121 - Taranto - TA - IT © 74121 - Taranto - TA- [T
P.VA: 103124320734 . PIVA: [TD0146330732
i Cod. Fiscale: 03124320734 " Cod. Fiscale: 00146330733
. Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) i Codice Ufiicio; BWKJPTT

iNalur-: Documento . Narnero . Data : -~ -, . ) lmpartoTota!e' oL

Fattura FPR174,’19 | 20191001 EUR 629,52

- Caum[e

LAVORO $217/2019 CIG ZAZ29EF5E7
“:Dettaglio linee Fattira < 37 -

Dﬁscnzmne e

erak. T AT UNRAE PRSI o NN

CIG ZA229EF5E7 RlF’RiSTINO IMPIANTO ELETI'RICO E IDRAUL!CD

E"'D'z’_ifi.Ri'epiibg'o'

B TR

S (smssmne dei pagamnntl)

Condizioni. Pagamento oo Modallta :

o e e

Pagamento completo

o S s e it e L © s e e o s

Bonifico  2018-12:01 EUR51600 MONTE DEI PASCH] Dl SIENA I'I'1GA0103015801000001362554

Dzt Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 174

) S SnTeni,
Versione Style 2.5 . '




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
veiifice visite di accertamento sanitario dal personale

Daia scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per sLpsnisione

==

DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del N

Data scadenza pagamento

DATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. G.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenze pagamento indicata in fattura

TN

Data scadenza pagamento

K/,

data scadenza di pagamento presunta /] / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
DATA FIRMA DEL RESPON IL RESP. UNITA' TECNICA

0210 g per supervisione

IL RESP. UNITA’ CONTW *E BIlaNcio DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
per supervisione
{DATA FIRMA T =
01 pop| e A
L

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL PONSABILE
15 NTT 204
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supeivisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
15077 72013 lﬁ
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: "
verifica conferimento incarico /‘/J
Conferimenio del ..o Prot. oo, /
IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR. [J
DATA FIRMA




=L 3 W 5.0.A,
Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

DITTA“ TeC- Gen TR

RTIE
A < 12 4,
S, oot %‘bo

SEZIONE 1 ” LAVORO: SfﬂlZOlQ
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- L‘ﬂ
to “llI” della procedura) oK ¢ 1546 Zt \lq l‘/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- | l
. ool
la procedura) oK C ‘6 a9 € v
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggic o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10 Audocment: pupeoen ol jalo s b o208 4mprA | |V
firma Data ' Note:
Controllo eseguito da:
A po (f
~

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: l ‘ﬁ.(

Data fattura:  / /{(:}/Za{/’

Importo: €516,— + IVA

NOTE

|

Capo Unita Tecnica:

firma !él 1

Data _
15 0712019

R ——

Mod. 7/2015

- AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1

AN



0016019/2019 del 01/10/2019 12:49:32

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

MM

Azgnde por lo Mokt noll Arey dh larcnlo

Spett.
TEC.GENSRL |
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro n. $217/2019

OGGETTO: ORPINE PER RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO ED IDRAULICO ~ FORNITURA FUSIBILI

M/N

CIG ZA229EF5E7

in riferimento al preventivo, datate 26/09/2019, profocolio n°15818/2019 del
27/09/19, dell'importo totale di € 516,00+IVA, per RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO ED
IDRAULICO - FORNITURA FUSIBILI M/N, si emette ordine per un importo di € 516,00 + IVA.
Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia it numero di CIG che di ordine.
Area Tecniga
Ing. Pellicogo ﬁo&nenico

PER ACCETTAZIONE

Il Diretto E;nerqle
ing. Mas icecca

Sesield por Ationl con Socio unlco soggelta a direzlone o eocrdinamento da parte del Comune dof Tarania
Vig C. Botilst], 457 «74121 Taranto Tel. 099 73541 «Fax 095 7774247 web: [idagal-mall:

) www.gmattgiiwe-mail; amat@emat. e It
Codice Fiscale, Parlita iva e N® icridone ol Raglsiro delle imp. diTarante: 00146330733 - Capitale sociate: € 2.34D.463,00 Interamenle versolo.




0015818/2019 del 27/09/2019 09:04:54

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

' Viale Virgllio 138 -~ 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 70473
Emall : tecgenfitecgen.it - Piva 03124320734 .

Taranto 26/09/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per manutenzioni elettriche varie:

* Intervento del 30/08/2019 Fornitura Fusibili Motonavi.
Fornitura n,10 Fusibili 500 V 50 A Italweber IW 1231050,

Prezzo € 36,00 iva esclusa

* Intervento Urgente del 06/09/2019 Messa in sicurezza linea elettrica illuminazione piazzale
posteriore a seguito di caduta albero.

Scollegamento linea elettrica danneggiata a seguito di caduta albero presso il piazzale posteriore.
Isolamento della stessa e scollegamento morsettiere pali illuminazione.

Prezzo € 150,00 iva esclusa.

Intervento Urgente del 17/09/2019 per mancanza alimentazione parziale palazzina amm.va.

Ricerca Guasto,mancanza alimentazione elettrica Corridoio sx,locale bagno e stanza direzione.
Fornitura sostituzione e cablaggio n.01 interruttore M. Termico 4 P C 50 A.

Prezzo € 180,00




0015818/2019 del 27/09/2019 09:04:54

Amat $.p.A. Protocollo In entrata n.

¢ Intervento del 18/09/2019 Verifica e ripristino anomalia acqua urinatoi bagno esterno
magazzino sempre aperta.

Ricerca guasto,smontaggio elettrovalvola,pulizia della stessa.
Montaggio e cablaggio collegamenti elettrici.

Prezzo € 150,00 iva esclusa.

TOTALE CONSUNTIVO € 516,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti,

TEC.GEN SRL

C.GEN S.R5L.
vial <74 to
A 0318432073




N TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A ApT SFA
Urr«: C- BRTT ST ¥

AN O

Intervento richiesto in data per: ANodrie n ACRVA SOvRn Lo
B NGt ExTo rleeazns /e
SFed h] A-P€QAA .

st Ao (AL Aﬂ‘_m/;- URWATO  RAbn e
LAT HMagarios  Csiiore Apgrih .

Qtogﬁc(# GuaSia

?Oz_q. A VAL Vol

=
N\ RgniAgnD & AenTAGH (O

CArin e &SI o4 o LA

'\\

\

N\

AN

Note: \

_ [l Diritto d Chiamata
pata f5- 9. A9 €30,00iva esclusa |Totale €
Intervento concluso ,_,a/, Intervento da completare O
Firma Tecnico TEC. G}k{ R A Nominativo Cliente
Viale Virgilig 436", 12( Aranto AMa. .
: Firma per accettaz : .
Co

[ Tutte le cifre sl Intendono in Euro e 1VA esclusa.
Tl minima intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, Limporto orario € stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecqgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

\Altissimo/entro 1ora ] Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: )\mﬂ STR
U Caamstt 65T

TR UWITO

Intervento richiesto in data per:

%I&ﬁcq A/V‘Orf/‘ra A laworirk TEn Rede FAREALE

f&cgnm Funa STu .

Foknduah 3 cqutdNe  INERRAPRS T TF RS

L

Gt ¢ son. PR35S Quuadhe EcTRIG fapemnt o

Thenzasvn A stanaiva <

Pa_s. Vs 2, "'u NEENA AT Q

\__¥

———

/

/

Note: /

L] Diritto d Chiafata
pata [1-9-19 €|;:)M£;ﬁ:sa Totale €

Intervento conglysv] k Intervento da completare

a

Firma Tecnico N Nominativo Cliente :

TEC.GEN-S: /..7

Viale Virgj 13;}’_@741 Tatanto Firma per accettadi
Piva 08124320734
pd

I Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

'gAltissimolentro lora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHHT SOp
VA C @A ST 6573

TAWMRO

Intervento richiesto in data 05.,99‘/9 per: Rortumd  CAVD & cASSOFITA
D1 DLiFEAIPTO  ILLUHMINA FoN &
flﬂ‘l“’.ﬂ?— PHRGHFE-C-IO (G\DUTA AL BE’RO)

Hessh v Sieo hstna Lines  GLETTRA  DANN C664ATA -

S CotlFeh HerTo CAVO EFLetThied & 1Sl AdprTo

Dereo STES3O -

\

Note:

NG b FToRRT

o O Diritto d Chiamata
pata O 6 -0 §- A ? € 30,00 iva esclusa | Totale €

Viale Virgill Taranto Firma per accettaziprICIO TECNICO

Intervento concluso R’ Intervento datcompletare ey, 4 g
- - \\ » L A1 , r
Firma Tecnico e Nominativo Cliente '3 %3531 }f;;%sgﬂnm?ﬁ?
' A.M.A '?‘ @6@&97”

v

Tutte le cifre si intendono In Eurg e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un'cra esdusa chiamata. L'importo crario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 -~ 74121 Taranto - Tel/ffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora (0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

X Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AHAT §ra
V1A - 8rmisy €57
TARAATD

Intervento richiesto in data per: foknivy Fuiw Poe KAV
Ctobia & ADRIA

Formaus W A0 FuSigi, TALw#=3RR 1w, 4234080
504 - 5SooV
\-

Note: /-

: o [l Diritto d Chiafmata
Data So -06 - /9 € iva esclusa |Totale €

Intervento congclusp— y.- o Intervento da completare O

Nominativo Cliente
Direttore di Macchin?

2o
Firma per accettazjy gnmarco Emlllan
o )

i (
(e

Tutte le cifre sl Intendono in Eura e IVA esclusa, { S~
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




“  FATTURAELETTRONICA

Id SD1:1760089251 Data SDI: 10/10/2019 21:29

) “_ForrmtqlTrasn“issione: FPR12

i i

VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA- [T

P.IVA: 1T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; BWKJPTT

Natura Documents .- tumsto.

“iData M. oo | importoTotale

FPR 178/19

2019-10-10

% EUR 1.263,92

atiadiio finés Pl

ew o L, Deserizions

.

. uPr, Unitaiio

CIG:ZBS2ABASE - Lavoro $227/2019:Manutenzioni elettriche varie per il riprstina 1
dellilluminazione di emergenza capannone officina e locali adiacent!,

1.036,00

sossiens s gy
NaturafEsigibilits WA .. .. - tmponiblle | imposta’*

S (scissiohe dei pagamenti)

22% 1.036,00

| toatta D2

?gj}zflz;_(am_ i_":a?am?hto T . Sca d?,“"ré Lo

Pagamento completo

Bonifico 2019-12-10

i
[

Lo Lot

L

e TS e
“MONTE DEFPASCHI DI

IT16A0103015801000001362664

Dali Trasmittente: [T01879020517 - Progressiw Invio: 178

Versione Style 2.5



et B

FATTURAELETTRONICA 1d SDI:1760089251 Data SDI: 10/10/2019 21:29
Formato Trasmissione: FPR12

TEC. GENSRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto - TA- 1T 74121 - Tanto - TA- 1T

P.IVA: [T03124320734 P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 03124320734 ¢ Cod, Fiscale: 00146330733

Regme fiscale: RFD1 {Regime ordinario) Codice Ufiicio: SWKJPTT

FPR 178118 2018-10-10 | EUR1.263,92

C\GZBE2A16ABE - Lavoro $227/2019:Manutenzionl elettriche varie peril npnstmo 1 bo-1.0300 . 103600 ., 2%
delliluminazione di emergenza capannone officing e locali adiacent!. ; :

5 (scissione del pagamenti) 22 % 1.036,00 i 227,92

Pagamento completo

Bonifico 2019-12-10 ITBA103015801000001362664 :

Dati Trasmittente:; MD1879020517 - Progressivo Invo: 178

Versione Style 2.5 AT



UFFICIO COMTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e coniratto

UFFICIO PERSOMALE
verifica visite di accertamanto sanitario dal parsonale

Dala scadenza pagamento

Contr. Rep. n° dal
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
Conv. n® de! -
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del i per stpsnvisione
DATA FIRMA
Delib. C A n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica guantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. def
Delib. C.A. n. del
: UFFICIO RAGIONERIA
. . verifica dati contabili Dalib. C.A. n. de!

‘[data scadenza pagamanto indicata in fattura.

Data scadenza pagamenio -

daia sCadenza di pagamento presunta = - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
‘- g;ﬁ(zmg FIRMA DEL /E‘S ' IL RESP. UNITA' TECNICA
per SUDENIQIOHE B
- IL RESP UNITA CWTA' %1 ANCIO BATA FIRMA DEL REGRONGABILE
per supervisione T

DATA

,29_0!@?@ Do)

B

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPQ AREA INFORMATICA'E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scaderﬁﬂéﬁ\?@ﬂlﬁ) ol GG, DREM.

Data scadenza pagamento

%y 20m

FIRMA DEL iz}j NSABILE
==

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UN(LTA' TECNICA
per supervisions
T, q FIRMA DEL RESPGNSABILE
75y 201
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE.
verifica confarimento incarico
cenfarimanto dal .. Prot...co

IL CaPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

FIRMA

_— ”B —
_l“l
>




X . Y o . W spA
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Ta

ranfo

cerTirie,

a2y Yo

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
» LAVORO: s 1%}/2019

DITTA“ TEC.GEN S

N

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. I
Protocollc e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I" della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- [
to “lI” della procedura) OK C leq'% %ho \9 Z/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- K
. 1
la procedura) % (6.549. 09) Ol 9 |/
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10, Altri documenti: . l,
- RAPIORTD INTERVEND
Data Note:

Controllo eseguito da:

g

ﬁrmw
pﬁ\

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: L6

importo: € |.0%G - +IND-

Data fattura: /0//0{ //9

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

Data

25 oy, 761

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Amat S(.p.A. Protocollo In uscita n. 0D16542/2019 del 09/10/2019 13:30:16

Azcnda per fa Mokbiita nell Atey i forenlo

Spett,

TEC.GEN SRL

Via Lida Bruno, 80
. 74122 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro n. $227/2019

OGGEITO: ORDINE PER MANUTENZIONE ELETTRICHE VARIE PER IL RIPRISTINO ILLUMINAZIONE
DI EAERGENZA CAPANNONE OFFICINA E LOCAL! ADIACENTI

ClG ZB82A18A4E

In riferimento al preventivo, dalate 07/10/2019, protocoilo n°]6436/201§ del
08/10/19, dell'importo totale di € 1.036,00+IVA, per MANUTENZIONE ELETTRICHE VARIE PER IL
RIPRISTINO ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA CAPANNONE OFFICINA E LOCALI ADIACENT, si
emette ordine per un importo di € 1.034,00 + [VA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione deila fatturag,

sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Techica !R Ig
Ing. Pellicor nico

PER ACCETTAZIONE

Il Direttogre lbenerale
Ing. Magsimia Dicecca

Soclolér per Azloni con Soelo unico soggeli o direzione & coordinamento da parto del Comune df Taranio
Vig C. Bolilsil, 457 «74121 Taranio oTel. 099 73561 #Fax 099 7794247 svob: www amal.tallee-mall: degat-mall;

) gmalgpac.amatloh
Cedics Fiscaie, Parfila fva @ N° Iscrifone ol Regisiro delie imprese di Taranfo: 00146330733 - Capitale socloie: € 2.340.463.00 Inleromenle versalo,

1)




0016436/20192 del 08/10/2019 08:56:46

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Telifax 029 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenftecgen.it - Plva 03124320734

Taranto 07/10/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per manutenzioni elettriche varie:

* Interventi del 30/08/19,05/09/19,06/09/19,16/09/19 Ripristino flluminazione di
emergenza Capannone officina e locali adiacenti.

Controllo e verifica funzionalita delle lampade di emergenza.

Fornitura e sostituzione n.10 plafoniere di emergenza led Beghelli 18 W ip 55 presso il
capannone officina ¢ i reparti adiacenti.

Realizzazione Tubazione esterna in pve con conseguente posa di cavo £517 2x1,5 mm a
normativa CPR. Fornitura ¢ installazione di nuovo punto luce emergenza con conseguente
fornitura e posa di plafoniera led beghelli 18 W ip 65.

Fornitura e sostituzione Frontale quadro elettrico Ip. 66 12 moduli sovrapposto presso [a
fossa officina n.4.

Fornitura e sostituzione calotta con schermo completa di interruttore presso la fossa n.4

TOTALE CONSUNTIVO € 1036,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgendtecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

-

Altissimo/entro 1ora (0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

<Bassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AAT SPA .
ViA ¢ 3xmsST €<F \
TANNTO
Intervento richiesto in data per: R\erySTIVWD Luyes FHFRGCSANTA

C AUFSORY,

Fornivea & Sestivmony N. A0 faronses Leb D EHareenza

BIewary  ABW 1P 55.PRSSy 1L CAPANNOGNF  QRRICGINA &
ReParri  AdiAceNT!.

R&Aum AT OANS  TURAZONG ok IN Ve Eon ToSA D1 cavD
FS1% 3% 4 Say Tyr CRUDSPER0nG LIORORI LAWPNDA FHERGsIAA
(So?ck INURIK O CAPANN NG oF AcinA ) | ﬁ?BN«.TUQ)\r G AT [NSTALIA Prons5

fonponiotk b0 Freheonih ad  Padan 19w PSS

TRNTK & SeeriovyanNd  FRONTALE ConTiMane  BLeTt®O 12 Hobi 1P 6/

Presso Foson 1 . Fohwmupr € SOSTITUTANS Chiorrh GV SCHERHO § sNTY RRVFIR: fRatso Fosca &,
Note:

P
3o-¢ -i‘i [l Diritto d CHiamata
Data %8073 €30,00'va esclusa |Totale €
Ag - ok-49
Intervento co;;c)ﬂé/ Ifﬂ Intervento da completare O

fNominativo Cliente

/
AMALT. S.p.A

Firma per accettaizionl‘|e-_...FFlc'gr EEQE}EC(

’ Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




f-' FATTURAELETTRONICA Id SDI: 1838892623 Data SDI: 25/10/2019 20:37
! Formato Tmsm}ﬁg{ge: FPR12

Y o : s — — e ey —
TEC. GEN SRL ANMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 Via CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: 103124320734 P.IVA: 00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 {(Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT
amﬁ%h %;ﬁu;amd 0 S OV S SO :
Natura Docurmnento Numero o Data . : importo Totale
— . - _—
Faftura FPR 1844'19 2019-10-25 E EUR 1.091,%0
Calisale i

LAVORO 5238/2019

Demgmime S T pu—
Descrizione : . atr - P Umtano © PrTotale = VA

CJG ZOF2A3F01C Manutenzione eleftriche varle e ripristini c/o parcheggio 1 895.00 895,00 2%
Bamaccamenti e locale biglietteria via Daquino, |

Dati Biepilogo ™

Natura/Esigibilita IVA ANA imponibile Imposta

o Hmaebin e b o e i e e am s Senan b e 8 v A waemne M AeAroweh - apres am
Y ]

S (scissione dei pagamenti) 22% 895,00 196,90

B e i B R A

Dt pagamento

S

Condizioni Pagamanto Modalita Da!a Smdenza lmporto - istituto - { IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2018-10-25 EUR 835,00 ;| MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: [T01879020617 - Progressive Imvio: 184

Versionz Style 2.5




A N ey e e T

Y AP

D174 -

FATTURAELETTRONICA Id SDI:1838892622 Data SDI: 25/10/2019 20:37
Formatp T‘ras'r_ﬂ__v's_;uior_le: F_RRiZ

e mf)es‘i;na{ano - . e

TEC GEN SRL . AMAT SPA
| VIALE VIRGILIO 138 ' VIA CESARE BATTIST!, 857
| 74121 - Taranto - TA- IT | 74121 - Taranto - TA- [T

| P.IVA: IT03124320734 | P.VA: TTO0146330733
! Cod. Fiscale; 03124320734 ' Cod. Fiscale: 00146330733

| Regjime fiscale: RF01 (Regime ordinario) . Codice Ufficio: SWKJIPTT

%
. Da:z Fatiura - . .
Natura Documento iNumerr:a s ' pata . tmporto Totale .
FPR134I19 | 2019-10-25 | EUR1.091,90
! LAVORO $238/2018

Dattaglso I:nee Fatiura

e T esgone L T am P Unitato PeTotle ' WA
&w _' F2Af;;616Mani.ltenzm-neﬁelt;;tr;;:he:\aneé‘ﬁg;;;l;uuc;o ;;ar.cm:hetggmwl“ i - 1 M ’ 89500 “ “ 89500 2% -~

Barraccamenh e locale blgliettena via D'aqul no. | ‘ X .

" Dati-Riepiloge . i o ) , :
M_N;:turaiﬁsg:lblll‘lia IVA g _.M N ~H . YA!_WA M ;mp-r;mi-l;i._!e —tiwwl’mposla
'S (scosone delpagamenty 2w T

)it pagamento

Condrziom Pagamento fn&odalita Data Scadenza fmparto

Pag;me;m compleﬂ: e Bt e B vt st ia 3 mifins e b s i e e e sereoe e e
_’”'w [ beiico ! iet02s | EUR8%5.00 | MONTE DI PASCHID ISIENA - TIGADHCaDISBONCHERDtaEoes:

Dati Trasmittentte: ITD1879020517 - Progressivo Invio: 184
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UFFIZIO CONTRATTLE ACQUIST UFFloIin DEPSOMALE
N verificz condizione, o7dines € conirztin verifice visils di gzcenzmants sanfang d2lp -

B ~gig stedznze pagamanio
Cont Rep r d=!

GATA . |FIRMA DL RZ3PONSASILE
Conv. r* de!

IL RESP. UNITA' PERSONALE .
er suparvisions

Detarm. A.D. n® ds=d P " ! G

DATA FIRMA
Delit. C.A. n* del

Data scadenza pagamenio

DATA, L'ADDETTO AL RISCOMNTRO URFICIO MAGAZZING
verifica quantité, documenii e condizioni contrativa.i
I. RESP. UNITA' CONTRATTI

L per supervisione Contr. Rep. n. dal

DATA FIRMA
Delib. C.A n. dei N
peie. CAQGR. del L

UFFICIO RAZIONERIA
verifica dati coniabili Dalis. C.A. 1 dal

dala sczdenza pagamsanio indicatz in fativa

Data scadznzz pagamenio

’z‘?-o; 0%

{dais scadenza di pagamento presunia /7. N\ DATA “IRMA DEL RESPOMSASILE
DATA " IFIRMA DEC RESPONSAY L RESP. UNITA' TEONIGA
2 T. 2{]1g per .’.-.U[.“‘E!'V:o!uﬂ‘::
IL HESP. UNITA’ CONTABILITA EB!LAtJCIO DATA |FIRMA DEL RESPONGABILE
per suparvisions if |
BATA T IEIRMA |

\_

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavor

il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

R ARENTS 00 GG. D,

Data scadsnza pagamento

DATA
05 KiVe2it

FIRMA DEL REBPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per super}/isio_ne
OhwaY, I6T [FIRMA DEL RlSPONSASILE
UNITA' AL.GG. E PP.RR. NOTE: S g
verifica ¢orferimente incarico | .
Zonferimente dsl [ (e LS l R
i L CARD UNITA' AA.GG. E PP.RA [
|
O L T e T

o
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Azienda per lo Mobilitd nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA“  T{oC. GeN <R ” LAVORO: s 23%/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ’
Protocollo e data
7 - o Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resemein | originale | Protocollc  data Copia
commessa . ;
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- /
to “llI” della procedura) Ok Q ‘1\65 I8l|0( 2 ‘/
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- \/
la procedura) Ok C \3. 2 |2 [|Ol 19 U
o D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus b
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
-IO. Altri documenti: PfﬂWDQﬂ N (Ao (OJC C_ U <
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
‘%’ oM AR
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: {4 | Data fattura: w{% 70 Importo: € PAS,~+ IVA
NOTE
. - firm ’ Data
Capo Unita Tecnica:
| 05 Hov. 2619
(

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 I

pag. 1




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0017241/2019 del 21/10/2019 09:39:33

_ F P ;:{‘?fi‘\
: ! gm ! SaA "\ J

Azendu per io Mokilita nell Area o larenta

Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Brung, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

o

Lavoro n. S238/2019

OGGETTO: ORDINE PER MANUTENZIONE ELETTRICHE VARIE E RIPRISTINI C/O PARCHEGGIO
BARRACCAMENTI E LOCALE BIGLIETTERIA VIA D'AQUINO

ClG ZOF2A3F01C

In riferimento al preventivo, datato 15/10/2019, protocollo n°®17165/2019 del
18/10/192, del'importo totale di € 895,00+IVA, per MANUTENZIONE ELETTRICHE VARIE E
RIPRISTINI C/O PARCHEGGIO BARRACCAMENTI E LOCALE BIGLIETTERIA VIA D'AQUINO, si
emette ordine per un imporio di € 895,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tegnica
omenico

PER ACCETTAZIONE
Il Direttgre generale
Ing. Magsima Dicecca
Socleldt per Avionl con Soclo unlce soggetid a diredone & J] lo da parle dei Comune di Yarcnlo

Via C. Balfistl, 657 #7421 Taronla «el. 099 73541 #Fax 099 7794247 aveb: www.arnohlo ltes-muil: gmettomeal. o it degal-mall: amal@pes amotia it
Codice Fiscale, Pattila bva ¢ N° lscridone ol Registo delle imprese di Toranlte: 00146330733 - Copflale sociale: € 2.340.463.00 Interamonts versalo,

()




0017165/2019 del 18/10/2019 09:57:06

‘Amat %.p.A. Protecollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Vlale Virgilio 138 ~ 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecgen.it - Plva 03124320734

Taranto 15/10/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per installazioni e manutenzioni varie:

Intervento del 25/09/19.30/09/19.01/10/ 19.02/16/19.07/10/19, Verifica anomalie e assistenza tecnica Vs.
personale.

s Ricerca guasto (gli utenti ricevono scosse elettriche all’atto dell’erogazione del tikets della colonnina del
varco ingresso.

Verifica e misurazione della resistenza globale di terra. Collegamento colonnina e strutture metalliche al
conduttore di tetra.

Assistenza tecnica al vs. personale per verifiche anomalie di funzionamento impianto gestione sosta e prove

di funzionamento.,

Prezzo € 360,00 iva esclusa

Intervento del 09/10/2019 Messa in sicurezza eletfrica Parcheggio Barraccamenti.

* Scollegamento linee elettriche di pertinenza Amat per inizio cantiere presso il parcheggio Barraccamenti.

Prezzo € 200,00 iva esclusa.




0017165/2019 del 18/10/2019 09:57:06

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Intervento del 14/10/20619 per il ripristino dell’illuminazione della sala d’aspetto e del locale biglietteria della

sede di via D’Aquino 21.

¢ Fornitura e sostituzione interruttore unipolare presso la sala d’aspetto.

* Fornitura, sostituzione e cablaggio n.11 Proiettori led 7 W luce 4000k® presso il locale Biglietteria.

Prezzo.€ 335,00 iva esclusa.

PREZZO TOTALE € 895,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




TEC.GEN SRL

Viale Virglllo 138 - 76121 Tareato - Tal/fax 088 22008232 port 323 7047304
Emnll : tecgenfitecqan.it ~ Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimblentro lora 0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0017165/2019 del 18/10/2019 09:57:06 0

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Adat SPA
ik . aamst 653

TARANTO

Intervento richiesto in data Per! Ascisrsnea 7weamica V3. AFRSenAws
FRxss9  Ppcsssseo A9 tcc &

‘ASQS'?WNH TFENICA /}' ﬂmsonmz.a Zf& Mﬂ@r’m /Mmo? &

/7 LolVe b FINTONAMTIIy L APWVTL Y [FESTIoN T FARCHoT50s O B

ﬂ o HA TN .

——— \
.\
Note:
/
02-Av-14 [J Diritto.dChiamata
Data € 32/00 iva esclusa |Totale €
Intervento congluso W Intervento da completare W

Firma Tecnico o Nominativo Cliente

Sie. MSTRoVT o

Firma per accettazio
7 A ]

i Tulte le cifre si intendono in ELro e IVA esclusa,
1l minimo Intetvento fatturablle & d| un'ora esciusa chiamata. Limporto orarlo & stato preventivamente comunicato al Clients,




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0017165/2019 del 18/10/2019 09:57:06

TEC.GEN SRL

Viate Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgonfitecnan.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

"X Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Airpr <Sop
Vivc. pormsn 64+
TAMT

Intervento richiesto in data per: JeRiccsA  1Saadenio ColoNmnuh
Rieascia TikeTr VARCoO  JNERISED
PﬁRcW&wo SIA LT

Y :
Gursto  Ladaiinte © fu yTer Reavens Scosse  GLetirckd

ﬂil’fh*?o DFLL CRO G A TN ddg:wyrrg .

EIC&’QCA GVASTO |

Misomzons  Noca  Resisionea (HoBacd b 77?‘2%,‘
COLGNHIM O CpReassy  Hetanliche AL censurrofd Dy

Torpn .

e

N\

N\

N

Note: FOQQBABM.E 511/,.—;;- 7 FTERM ‘DELL’A—L-H‘P/\/TA';_@RF
500’1?54:/\,6-- ca .

25084y L1 Diritto d Chi '
Data 59-93%% € 30,00 [yaresciusa [ Totale €
O%F- Ao- 49 ;
Intervento concluso .ﬁ/ Intervento da completare 0
N Nominativo Cllente
to Masteouiig &

Flrma pe ttazione
P /' /qu MIAM

Tutte le cifre si Intendono in Euro e IVA esclusa,

Il minime Intervento fatturabile & di un'ora esciusa chiamata, Limparto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virglllo 138 - 74121 Taranto — Tel/ifax 099 22098232 port 335 7047204
Emaill 1 tecgenitechondt - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora O Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

& Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

g Cliente: A AAT ST
3 V/ma & BaTmsT &y + -
:3: EmAnNT o
3 [Intervento richiesto in data PO Sogutdtnmenio Lingh BCITiMCHs
2 PrRcosere  Bprow carfont
S S‘C'OLLU'G-A H AR LiNss guerroncad b YoartnenN TA
; AYU\T ?‘5'9‘ iNiETo CAANT oS o
[
g T j
\
; N\
g \

Note:

D o
Diritto d mata
pata ()§-Ao-A9 € m/m%:’:;:lusa Totale €
=) 4
Intervento congu;o/ R Intervento da completare O
Firma Yecnico T CEn; Nominativo Cllente
! ey HASTROT 9
Firma ccettazio N J
< A Q’zﬂwﬂ J
=g Tutte le clfre si Intendono In Eurd e 1VA esciusa,
Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto oraric é stato preventivamente comunicats al Cliente,




TEC.GEN SRL

v Vizle Virgilio 138 ~ 74121 Taranto - Telfox 099 22098232 port 335 7047304
Emall : techyenitecgen.it - Plva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora [ Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

{-Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Ay, spa
Vir © Barmsm &5
TALNTO

Vid VAR~ o ?4').

Intervento richiesto in data Per: £1P0usrv v 1o v By Cpun

fspoo ¢ BrpciTona -

ﬁZN.TUM 14 Sk‘ﬁﬁ)l’wnlur' M RGN G UN AR S'M.q- DA Spr,

Ficd
Berirun, Sosritsvie E MobricA  EpB#coy  ZIiel N A Laniros

lza.:b 7' v ded‘:’ cjl)u-ﬂ A rRJ‘TQ Z4 Eﬂc.l.t.ﬁ"ﬂ?eaﬂ -

T ]

Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 001716572019 del 18/10/20%19 09:57:06

Note: L VIR TN, CrroTivaTy F.Q.ﬂ;‘;; EA Jres M vl A A dsno 24,

] [ Diritto d Chiamata
pata f4-Ae-17 €30,001vaesclusa |Totale €
Intervento concluso/—-. - Intervento da completare ]
Firma Tecnico - -

Nominative Cliente

/o
TEC,GEN SiR.L.~ WC-Cigasts

Vialo Virgllo 135 - 7/?2‘1 Yaranto Firma per agcettazione |
/_Plva 03124320734

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,\
estlusa chiamata. Limporto arario & stato reventivamente comunicato al Cliente,

LI minimo intervento fatturabile & di un'ora
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FATTURAELETTRONICA

Pﬂ:&enze : .;mim

:i E)a&imaﬁ:ano «'ff

Id SDI1:1854640530 Data SDI: 30/10/2019 12:19

Fomgpgjrasqﬁss@ipﬂneiw ITR;Z

ey

TEC. GEN SRL
VIALE VIRGILIO 138

74121 - Taranto - TA- T

P.IVA: [TD3124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

1

AMAT SPA

VIA CESARE BATI'ISTI , 857
74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: ITC0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Datl Fatturs-

Natura Dccumenbc :

!mparﬁo Tozale )

Fattura ' EUR 20.740,00 ‘
Ca'usa!e ‘

i Dat!aq io t;‘&ae Fatm'a T e
De@cﬂzmm

v a

i

P Tale

CiG: ZDC296B4F0 "Fomitura e realizzazicne impianto magnetofonlco per
. motonavi Adria e Clodia”,

1 17.000,00

| 17,0000
; ‘
t

L 2 I e o it i3 s i g . k.g‘ B - FA T R SOV S o %
Natura!Es:gihiilb’a VA . ALV - {mpaonibile -~ imposta _ s
S (scisslone dei pagamenti) 22% 17.000,00 3.740,00 =

Impoito

- SIENA

L ; « Soadenza . e h
L e e i Gimerasaren e o s " LA ; 'Y s viataren M%
Pagamento oornpleto i

Bonifico | 20191220 | EUR 17.000,00 © MONTE DEI PASCH! DI . IT16AD102015801000001362664 |

Dati Trasmittente: [TO$879020517 - Progressive Invio; 187

versione Style 2.5
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' i“ﬁ;t!aniz&

. TEC. GEN SRL

+ VIALE VIRGILIO 138

C 74121 - Teranto - TA -

. P.IVA: IT03124320734

- Cod. Fiscale: 03124320734

| Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

E?msis natar;o

s
v L

—_'Ddt Fat{wa

thwa Dacumento

Fattura

FPR 1871'19

Causa!e

. ORDINE OACEO0Q0359 DEL 02/08/19 - CIG: ZDC296R4F0

B Dé‘:ta Eng Ei:me Fattiars

Bl e TRTER i e ree e PO e e i e E
Dgsarizions

B TE e e o FEpR—. mo b etem esd et gt s on .

CIG: ZDC296B4F0 "Fomitura e realizzazione impianto magnetoforico per

- motonavi Adria e Clodia®.

;'Dati Rteps[ago :_-
NaturaiEsquhziim IVA

[ (smssmne def pagamentl)

Dall pagamenio. o

Data .-
. Seadenze, ©

Condizioni Pagamento - Modailta.

: Pagamento completo

Bonifico . 2019-12-29

Numero e Date%

: : " - 3
ER— o B P S

201 241 0-29

importe

3 N e T R e A T TR s LN RTINS P

EUR 17.000, OO NIONTE DE[ PASCHI Dl

Id SDI:1854640530 Data SDI: 30/10/2019 12:19
. Formato Trasmissione: FPR12

: AMAT SPA

. VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - Taranto - TA- 1T

| P.VA: IT00146330733

+ Cod. Fiscale: 00148330733

+ Codice Ufficio: SWKIPTT

lmporto cha Ee

'1 EUR2074000

ool s b Gecra

T IR TN RV, sie X ¢ ; ok

Quta 'Pr Umiarao Pr, Toﬁale oo TINA

AR e T s e e e AR s Rt T N T e Rt

1 ‘5700000 17.00000 2%

o+ 07 Imponibite imposta

3.740,00

17.000,00

e

 IT16A0103015804000001362664
SIENA :

Dati Trasmittente: [TO1878020517 - Frogressiva Invic: 187

Versione Style 2.5

£, H 'Q;,_JP =Y &
v £ &y J’é’“r
G g
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U=FIZIO COMTRATTIE ACQNST

verincs condizions, 054z € conirztin

Coi_“.t_r: REp. I o dw )
- |Conv. r] ge!
IL RESP. UNITA' PERSONALE ]
Determ. A.D. n® dal per supsivisions
. ) DATA FIRMA
Delib. CA n° 7~C( dsl l ef _
Data scadenza pagamento
f-12-¢9 \
DAT | L'ADDETTO AL RISCONT UFFICIO MAGAZZING
[[ //C‘ verifica quantita, documsnti e condizioni contrativa.
iy Y
Il. RESP BNITA' CONTRATT\I}
| , ) /r_c)uper\.risione Contr. Rep. n. dzl
DATA Figty
ﬂ/ K/ V(Y Delib. C.A. n, dei
T Ak § 7 g —
N Deliv. CA. n. del
LIFFICIO RAGIONERIA
varifica dati contabili Delib. C.A N dal
daa scedsnzz pegamsnio indicatz in fattura Daia scadznza pagzmento
4503 soadenza di pAgAMENo presunia ‘/ ﬁ 1 [DATA SiRMA DEL PESPOMSABILE T
DATA " FIRMA DEL RESOONSAE T RESP. UNITA' TECNICA
0 44TV, 20 per supervisions
) A Bl
IL RESP, UNITA' CONTABILAAYE Billancio DATA

per supsrvisions

‘FIRMA DEL RESPONSABILE

SOATA

24-01-00%0

FIRMA : ~
@Mﬂ*f

| —

UFFICIO TECNICO
vefifica perfetta esacuzione lavori

Il. CAPG AREA INFORMATICA E STATISTICA
verificz dati tacnici

Data scagenze pagamento

veriiice confariments incarico

Dala scadenza pagamanto DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per suparvisions
DATA FIRMA DEL R=SPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTz

Sonferimentedst Brot

I CAPD UNITA AAGG. E PRRR.

S":"‘u...'—.
H




| = R — = E = - - - - - = m— n — _
- _| Azienda Mobilita Area Taranto SpA - - TEC-GEN-Srl B ) i <
- Sk 2. - " ALE VIRGILIO 138 T o ST
Via Cesare Battistl, 657 - T . ) Vi IRG . S - _
Taranto 74100 TA ~ - - (| TARANTO 74123 TA - . R =
- | PI.- 00146336733 - ~ _CF- 001dé3zoyas - :° [Pl 7031243207477, ©F. 031243207347 = i
N — . - - Tel: 09922098232 - _-  ° Fax:—0092209§232- _ o -
- Ordini a Fornitore- - o T I E-mail:  tecgen@tecgen.it A s i ’
- Vostro Riferimento Nostro Riferimento . - _ patapoc. | Numero Documento - Pag.” i
- - LR - . ~ |- o - _ -
| Rif; Vs, p_rfev del 18/05/2019 E - Eiellb. Cd_.A. n 7?;!:[31/07/2019 . 02/08/2015” | OACE000359 REEE! ~
- Causale  AS@ ~° ° CAcquistiscorte —- ~ . _°  farminldl consegna e -7 -
R ' ZDC296B4F0 - - * Pagamento BONIFICO 60 GG DF - . -
- Commento: - . ) T T ) o
Indirizzo Spedizione:- ; T J T B
-iTrasporto a curadels _ - L —_: - - X
- ' Artlcolo. - - Cat. . * Descrizione - - e UM Qta.” valofre € -|-Sconto Irnpuniﬁile €] -
- Interno Fornitere .|. e T ) e - T - = ——— -
- |o298 - * |- . |Fomitura e reatizzazione implanta 2,00 8.500,0000 = 17.000,00 o
- magnetofonico - _ - a oL
- R Rif. Vs. prev, del 18/05/2019. . R R _ 2 1
- SO per motovani Adria-e Clodia . R e e - T -
- 1 mateiall ordinatl dovranno essere consegnatl franco Ns. niag-ézzlno sito In-via C.'Battist 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato .
- ne| termine sopra riportate, L'A.M.A.T, non ricenosca al proprl fomitor] Interessi per ritard! pagam, Eventuall richieste in ta!_senso potranno essere soddisfatte solo N -
T previa messa in mora da parte del creditore e con i'applicazlone del tasso dl lnheresse legale; non saranno per'tanto appllcablll né| hermlnl di’ decurrenza, né la misura. - _
degli interessi st_api]_ltl dat D, las. 231,’1002 - . - = - . JETR— -
Le tondizienl della fornltura song quelle Indicate el presente dooumento e ognl altra eventuale clausola conténuta nella modullstlca predxsposta dai fomihori (cople iy
. ‘oommissionl ecc.)-non & operante nel confrent dell/AMAT. L. B - - . - . . ~ - R
IV{\' —- Descrizione Aliquota Imponiblle Imposta—. - °|- Totale - -
| sp2z- 22 SplitPayment Art 1 c 629-B 22,00 € 17.000,00( € - - 3.740,00| "€ . _.20,740,00 -
. - L.23-12-14 ) - ) 1 - - L -
T - . ) “Yotall  |€ "17.000,00 | € 3.740,00 € 20.740,00
| 0T - - ) =, - .
" firme - } R - . o
. - If com Eﬁatore - R_e.wﬁnité AC. - Direttore Tecnico | Dirgttobe Generale Y. PREYDENTH - i
- T Emettere fattura In nenge d scisslone del pagament! - art. 17 ter-D?R 533/1872. II Codlce Destinatario 4 fatturazl\r/\e e]ettronlca & |l seguenite: SWKJP .- ’ i
| h - --7 - - . h - " - = -




TEC.GEN SRL

- Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

Taranto 29/10/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: DICHIARAZIONE DI CORRETTA INSTALLAZIONE DI N.04 APPARECCHI TELEFONICI
MAGNETO FONICI DELLA MARCA GICOM OMOLOGATI DAL REGISTRO NAVALE ITALIANO
PRESSO MOTONAVE CLODIA .

Si dichiara di aver installato con corretta esecuzione i seguenti apparecchi intercomunicanti Magnetofonici di
seguito descritti :

APPARECCHO PLANCIA : Modello G-SPT-12 CO - Matricola 2019050072V02

APPARECCHIO CENTRALE MACCHINE : Modello G-SPT-12 WO - Matricola 2018100019V02

APPARECCHIO SALA MACCHINE : Modello G-SPT -12 WH - Matricola 2019050059V02 corredato di Cuffia
con 15 metri di cavo Mod. G-HSM-11-2

ZONA POPPA : APPARECCHIO GSPT-12-WO - Matricola 2018120031V02

Si dichiara di aver collaudato I'impianto con esito positivo e di aver effettuato le prove di funzionamento con il
personale Imbarcato.

Si dichiara inoltre di aver consegnato al il manuale d’uso degli apparecchi,lo schema unifilare e i Certificati di
approvazione RINA N.ELE021319CS composto da n.03 pagine.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

Per Ricevuta

IL COMANDANTE
Egidio D'IPPOLITO

ol e,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecqgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 29/10/2019

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: DICHIARAZIONE DI CORRETTA INSTALLAZIONE DI N.04 APPARECCHI TELEFONICI
MAGNETO FONICI DELLA MARCA GICOM OMOLOGATI DAL REGISTRO NAVALE ITALIANO
PRESSO MOTONAVE ADRIA.

F

Si dichiara di aver installato con corretta esecuzione i seguenti apparecchi intercomunicanti Magnetofonici di
seguito descritti :

APPARECCHO PLANCIA : Modello G-SPT-12 CO - Métricola 2019050071V02

APPARECCHIO CENTRALE MACCHINE : Modello G-SPT-12 WO - Matricola 2018120038V 02

APPARECCHIO SALA MACCHINE : Médello G-SPT -12 WH - Matricola 2019050055V02 corredato di Cuffia
con 15 metri di cavo Mod. G-HSM-11-2

ZONA POPPA : APPARECCHIO GSPT-12-WO - Matricola 2018120031V02

Si dichiara di aver collaudato I’impianto con esito positivo e di aver effettuato le prove di funzionamento con il
personale Imbarcato.

Si dichiara inoltre di aver consegnato il manuale d’uso degli apparecchi,lo schema unifilare e i Certificati di
approvazione RINA N.ELE021319CS composto da n.03 pagine.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

Per Ricevuta

IL COMANDANTE
Egidio D'IPPOLITO




Fwd: Re: DICHIARAZIONE DI CORRETTA INSTALLAZIONE TEL...

Oggetto: Fwd: Re: DICHIARAZIONE DI CORRETTA INSTALLAZIONE TELEFONI MAGNETOFONICI
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 31/10/2019 10:02

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

si allega documento attestante le lavorazioni effettuate da allegare alla fattura relativa a Vs
ordine

saluti

DP

-------- Messaggio Inoltrato ---—--—--—-
Oggetto:Re: DICHIARAZIONE DI CORRETTA INSTALLAZIONE TELEFONI MAGNETOFONICI
Data:Wed, 30 Oct 2019 08:26:08 +0100
- Mittente:Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
A:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>
CC:Direttore macchina idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>, Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Marco,

in allegato quanto mi hai chiesto.
Grazie e saluti.

Com.te Egidio D'IPPOLITO

Da: TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>

Inviato: martedi 29 ottobre 2019 20.58

A: Comandante motonave

Oggetto: DICHIARAZIONE DI CORRETTA INSTALLAZIONE

Buongiorno Comandante,Le allego le dichiarazioni di corretta Installazione.

Puo’ cortesemente inviarmele firmate e timbrate per ricevuta?

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 099 22098232
E-mail : tecgen@tecgen.it

1di2 31/10/2019 10:58



Fwdl: Re: DICHIARAZIONE D] CORRETTA INSTALLAZIONE TEL...

|

| ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it> |

— Allegati:

dichiarazione corretta installazione Adria & Clodia.pdf 744 kB

213 bytes

unitatecnica.vcf

2di2 31/10/2019 10:58



